
300.000,00

α/α Κωδικός Αίτησης  ΠΣΚΕ Αιτούμενο Συνολικό 
Κόστος

Εγκεκριμένο 
Συνολικό Κόστος*

Ένταση 
Ενίσχυσης Δημόσια Δαπάνη Πράξης Σωρευτική Δημόσια 

Δαπάνη Υποδράσης Βαθμολογία
Κατάσταση: 

Παραδεκτή / Μη 
Παραδεκτή

Λόγοι απόριψης μη 
παραδεκτών Προτάσεων

1 LD111-0049983 79.696,00 79.696,00 65% 51.802,40 51.802,40 84,00 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

2 LD111-0049551 72.894,63 72.838,00 65% 47.344,70 99.147,10 81,00 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

3 LD111-0050051 104.109,33 104.106,00 65% 67.668,90 166.816,00 78,00 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

4 LD111-0042866 84.733,14 84.237,00 65% 54.754,05 221.570,05 73,00 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

5 LD111-0041233 129.522,13 129.521,00 65% 84.188,65 305.758,70 71,20 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

6 LD111-0044222 71.777,88 71.776,00 65% 46.654,40 352.413,10 69,63 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

7 LD111-0049568 77.943,21 76.486,00 65% 49.715,90 402.129,00 68,00 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

8 LD111-0051365 18.780,00 0,00 65% 0,00 402.129,00 64,00 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

9 LD111-0045187 50.601,23 48.368,00 65% 31.439,20 433.568,20 58,00 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

10 LD111-0051323 17.768,45 0,00 65% 0,00 433.568,20 49,00 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

11 LD111-0051306 35.288,03 0,00 65% 0,00 433.568,20 40,00 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

12 LD111-0051376 146.048,83 134.070,00 65% 87.145,50 520.713,70 36,80 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

13 LD111-0051320 37.965,99 33.298,00 65% 21.643,70 542.357,40 33,00 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

14 LD111-0044754 296.962,80 0,00 65% 0,00 542.357,40 25,00 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

15 LD111-0051223 30.521,00 0,00 65% 0,00 542.357,40 0,00 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

1.254.612,65 834.396,00 542.357,40

* Περιλαμβάνει και το επιλέξιμο ΦΠΑ. Σε αντίθετη περίπτωση περιλαμβάνει μόνο την καθαρή αξία

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2014-2020

ΜΕΤΡΟ 19: «ΤΟΠΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΜΕ ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ ΤΟΠΙΚΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ CLLD/LEADER»
ΥΠΟΜΕΤΡΟ 19.2: «Στήριξη για τηνυλοποίηση πράξεων στο πλαίσιο της στρατηγικής ΤΑΠΤοΚ

(Πράξεων Ιδιωτικού Χαρακτήρα)
1η ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ Παρεμβάσεων Ιδιωτικού χαρακτήρα στο πλαίσιο του Τ.Π. CLLD/LEADER «Ανατολική Πελοπόννησος. Απόθεμα Βιόσφαιρας και Επιχειρηματικές Ζώνες Καινοτομίας»  της  ΟΤΔ 

Αναπτυξιακής Πάρνωνα Α.Α.Ε. ΟΤΑ

Τελική Δημόσια Δαπάνη  Υποδράσης 
μετά τυχόν υπερδέσμευση από ΕΔΠ:

Αρχική Δημόσια Δαπάνη Υποδράσης 
βάσει πρόσκλησης:

Υποδράση 19.2.2.5 - Ενίσχυση επενδύσεων παροχής υπηρεσιών για 
την εξυπηρέτηση του αγροτικού πληθυσμού (παιδικοί σταθμοί, 
χώροι αθλητισμού, πολιτιστικά κέντρα, κλπ) με σκοπό την 
εξυπηρέτηση ειδικών στόχων της τοπικής στρατηγικής.


